特点
- 调光柔和且任意亮度且豁免⽆频闪，符合ErP能效认证⽆频闪标准
- 调光范围1~100%，⽀持多台同步调光
- 待机功耗<0.5W，符合ErP能效认证的待机功率要求
- 符合CE, ENEC, UKCA, RCM, DALI-2 等认证
- IP20 防护等级, 室内使⽤
- ⾼功率因数，⾼效率，低谐波
- SELV和Class I 设计，适⽤于灯具内使⽤

- 多重保护
  (输出短路保护，输出过载保护 )
DGV 系列型号编码规则
BK - - X X V 0 D
BOKE
产品系列
输出电压
功能识别码
D G V X X X
- PUSH调光接⼝(pushDIM)
- 1-10V 3合1 调光接⼝(1-10V / 10V PWM / Rx)
- VCC 辅助供电(12V,100mA)
- 提供12V 100mA供电接⼝，以给控制模块或传感器供电
1...10V
10V
PWM
- ⽀持独⽴式应急
REV 1.6
tuvsud .com/
ps-cert
⼴东柏科电源有限公司
型号清单
尺⼨输出功率型号 输⼊电压 输出电压 输出电流
100W MAX. 48VDC 2.09A L355*W30*H21mm200-240VAC
BK-DGV060-48V0D 57.6W MAX. 48VDC 1.2A L285*W30*H21mm200-240VAC
BK-DGV100-48V0D
功能清单
BK-DGV060-24V0D 60W MAX. 24VDC 2.5A L285*W30*H21mm200-240VAC
100W MAX. 24VDC 4.2A L355*W30*H21mm200-240VACBK-DGV100-24V0D
BK-DGV036-48V0D 36W MAX. 48VDC 0.75A L245*W30*H21mm200-240VAC
BK-DGV036-24V0D 36W MAX. 24VDC 1.5A L245*W30*H21mm200-240VAC
型号 尾缀
有线调光
DALI-2 pushDIM 1-10V 3in1
BK-DGV100
D
BK-DGV060
√ √
辅助电源
12V/0.1A
BK-DGV150
√ √
BK-DGV036
150W MAX. 48VDC 3.12A L355*W36*H23mm200-240VACBK-DGV150-48V0D
150W MAX. 24VDC 6.25A L355*W36*H23mm200-240VACBK-DGV150-24V0D
REV 1.6
输出参数
产品型号
输⼊参数
BK-DGV036-24V0D
1.5A
24VDC
36W Max
±4%
±4%
±4%
固定输出
泄漏电流(典型值)
耐压
绝缘阻抗 I/P-O/P:100MΩ/500Vdc/25℃/70% RH
L-N:2KV,L-FG/N-FG:2KV(90°/270°,间隔60s各5次)(性能等级:A)雷击
额定⼯作电压范围
极限电压范围
⼯作频率
功率因数/相移因数(典型值)
总谐波失真(典型值)
转换效率(典型值)
输⼊电流
50/60Hz
88.5% , 详⻅后⾯的电⽓曲线图
<0.25A (AC200V)
功率消耗(典型值) 满载( in):40.7 , 空载(Pno): N/A, 待机(Psb) : <0.5W, ⽹络待机(Pnet) : N/AP W

电流时间
Twidth 条件
34A 260us
MCB挂载的最⼤数量/台
BK-DGV100 46.38A 278us
D10 D13 D16 D20 D25
4 6 7 9 11 7 9 12 14 18 14 19 23 29 36
AC 230V,满载,
冷启动,Ta≤30℃,
MCB⽆并排安装
功能
输出短路保护
- 如果LED输出短路，驱动器会进⼊保护状态，将AC断开1分钟以上，输出将恢复正常。
输出过载保护
- 如果接⼊负载超过额度功率，驱动器会进⼊打嗝状态，减少负载功率，恢复正常输出。
BK-DGV150 50A 468us 2 3 4 5 6 4 5 6 8 9 8 10 12 15 19
7 9 11 14 17 11 15 18 23 28 23 29 36 45 57
BK-DGV036 16.25A 260us 14 18 23 28 36 24 31 38 47 59 38 50 61 76 95
P12www.bokedriver.com.cn info@bokedriver.com
⼴东柏科电源有限公司
DGV100
DGV150